Direto*3'

Câmara üunitipal be Caécaí/el
.... r ( ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO N° J —' O , DE 2014.
(Autor: Pedro Maria Martendal de Araújo/PSDB)

««B&S» Requer a retirada do Projeto de Lei n.
221/2013 da pauta, pelas razões que
especifica.Discutido e votado em.. ../ /••

Gugu Bueno
Vereador - 1o Secretário

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel.

O Vereador Pedro Maria Martendal de Araújo/PSDB, em conformidade com o art. 122, V, c/c
com o art. 104, §2° do Regimento Interno, requer a retirada do Projeto de Lei n. 221/2013, de
pauta, para mais estudos a respeito da matéria tratada visando seu aperfeiçoamento.

É o que requer. Salade Sessões.

Cascavel, 23 de abril de 2014.

PedròMarja Martendal de Araújo
Vereador/ PSDB

/

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800
Fax (45) 3321-8881- www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: adminOcamaracascavel.pr.gov.br